

Årsredovisning

för

K-H Bösel's Åkeri AB

556211-6482

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Berth Bösel, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen för K-H Bösels Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av lastbils- och busstransporter samt biluthyrning. Verksamheten bedrivs i hyrt garage.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det finns ett betydande övervärde i lastbilarna, vilket medför att aktiekapitalet är intakt.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8	161	1 428	1 641	1 811
Resultat efter finansiella poster	-33	-351	251	-274	-352
Soliditet (%)	30	34	64	10	17
Avkastning på eget kap. (%)	Neg	Neg	61	Neg	Neg
Balansomslutning	98	180	646	1 563	2 542

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	293 198	-351 384	61 814
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-351 384	351 384	0
Årets resultat				-32 583	-32 583
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-58 186	-32 583	29 231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-58 186
årets förlust	-32 583
	-90 769
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-90 769
	-90 769

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 000	161 211
Övriga rörelseintäkter		95 000	600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 000	161 811
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 519	-23 414
Övriga externa kostnader		-65 388	-214 118
Personalkostnader	2	-175	-183 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 263	-79 500
Övriga rörelsekostnader		0	-10 266
Summa rörelsekostnader		-131 345	-510 537
Rörelseresultat		-28 345	-348 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		700	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 938	-2 771
Summa finansiella poster		-4 238	-2 658
Resultat efter finansiella poster		-32 583	-351 384
Resultat före skatt		-32 583	-351 384
Årets resultat		-32 583	-351 384

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	25 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 220	103 483
Summa materiella anläggningstillgångar		48 220	128 483

Summa anläggningstillgångar

48 220

128 483

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	3 133
Övriga fordringar		7 347	13 079
Summa kortfristiga fordringar		7 347	16 212

Kassa och bank

Kassa och bank	5	42 244	34 934
Summa kassa och bank		42 244	34 934
Summa omsättningstillgångar		49 591	51 146

SUMMA TILLGÅNGAR

97 811

179 629

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-58 186	293 198
Årets resultat		-32 583	-351 384
Summa fritt eget kapital		-90 769	-58 186
Summa eget kapital		29 231	61 814
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 641
Summa långfristiga skulder		0	5 641
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 641	33 846
Leverantörsskulder		0	2 507
Skatteskulder		650	1 584
Övriga skulder		59 288	69 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 001	5 001
Summa kortfristiga skulder		68 580	112 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 811	179 629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 175 220	1 430 011
Försäljningar/utrangeringar	-29 720	-254 791
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 145 500	1 175 220
Ingående avskrivningar	-1 071 737	-1 171 762
Försäljningar/utrangeringar	29 720	179 525
Årets avskrivningar	-55 263	-79 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 097 280	-1 071 737
Utgående redovisat värde	48 220	103 483

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 641 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	5 641
	0	5 641
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 641	33 846
	5 641	33 846

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	24 309
	750 000	774 309

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Degerfors 2024-02-27

Berth Bösel
Berth Bösel
Ledamot